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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI I BASHKISE KORCIt

VENDIM

Nr. 45 ,date 26 / 02 /2026
PER

‘DHENIE TRUALLI PER NDERTIMIN E AMBULANCAVE NE FSHATRAT
POLENI, PULAHE, GIONBABAS DHE MIRATIMIN E MARREVESHJES Tii
BASHKEPUNIMIT SIPAS MATERIALIT BASHKENGJITUR”

Késhilli i Bashkis¢ [Kor¢é, pasi mori né shgyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike bazuar
né nenin 9 pika 1.2 gérma a) t& ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjin nr. 8744
daté 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave té paluajtshme shietérore, njésive (é vetégeverisjes
vendore”, dhe Kodin Civil

VENDOSI:

1. T¢ vendos€ né dispozicion t& Shoqatés Gjysméhéna e Kuqe, pasurité :
- Nr. 88/2, ZK. 3016, ndodhur n& fshatin Poleng, Njésia Administrative Voskop ;
- Nr. 86/4, ZK 3071, ndodhur né fshatin Pulahé, Njésia Administrative Mollaj ; dhe
- Nr. 35/2, ZK. 1756, ndodhur né fshatin Gjonbabas, Njésia Administrative Lekas, me
qéllim ndértimin mbi kéto pasuri té objekteve, Ambulanca té Tipit A-2.

2. T€ miratojé marréveshjen e bashképunimit sipas tekstit bashkéngjitur.

3. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Pérgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit
(€ Burimeve Njerézore dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit (& Territorit dhe Menaxhimit
& Kontratave té Infrastrukturés.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55. pika
6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore™). e
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